
….……….……………………………. 
                                                                                                                                                                                                                    Miejscowość                                     data 

 

 

 
             

    

                                  pieczątka zakładu pracy 

 

 

ZAŚWIADCZENIE 

 

Zaświadcza się, że Pan/Pani …….………………………………………………………………………..….,  

ur. …………………...…...… zam. ...….……………………..…..……………………………………, 

jest/był(a)* zatrudniony(a) w naszym zakładzie od …….……….….…………na czas nieokreślony/ na czas 

określony/na umowę zlecenie/na umowę o dzieło* do …….…………….…........  

Dochód za pierwszy miesiąc następujący po miesiącu w którym w/w uzyskał(a) dochód**,  

 

tj. ……………..……..….……… 20………...r.  wyniósł:  
                                   (miesiąc)                                                    (rok)                                 

a) przychód (wraz z nieopodatkowanymi składnikami wynagrodzenia) ……….………………… zł pomniejszony o: 

b) koszty uzyskania przychodu ………………………… zł 

c) należny podatek dochodowy od osób fizycznych  ……….………………… zł 

d) składki na ubezpieczenia społeczne niezaliczone  do kosztów uzyskania przychodu ………….……...…… zł 

d) składki na ubezpieczenie zdrowotne …………..…………… zł 

e)  kwota alimentów świadczonych na rzecz innych osób ………….…………… zł 

f) dochód …………..…………………….. zł *** (f = a – b – c – d - e) 

Zaświadczenie wydaje się celem przedłożenia w Zespole ds. Świadczeń Rodzinnych i Świadczenia 

Wychowawczego w GOPS w Nowym Targu. 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 
                                         podpis i  pieczątka 

 

  *    niepotrzebne skreślić 

** jeśli pracownik dochód uzyskał w miesiącu styczniu, zaświadczenie powinno być wydane za miesiąc luty (miesiąc  

  uzyskania = miesiąc podjęcia zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej) 

*** dochód w rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych - oznacza to, po odliczeniu kwot 

alimentów świadczonych na rzecz innych osób: 

a) przychody podlegające opodatkowaniu na zasadach określonych w art. 27, art. 30b, art. 30c, art. 30e i art. 30f ustawy z dnia 26 lipca 

1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1387, z późn. zm.), pomniejszone o koszty uzyskania 

przychodu, należny podatek dochodowy od osób fizycznych, składki na ubezpieczenia społeczne niezaliczone do kosztów uzyskania 

przychodu oraz składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

b) dochód z działalności podlegającej opodatkowaniu na podstawie przepisów o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych 

przychodów osiąganych przez osoby fizyczne, 

c) inne dochody niepodlegające opodatkowaniu na podstawie przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, m.in. 

– należności ze stosunku pracy lub z tytułu stypendium osób fizycznych mających miejsce zamieszkania na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przebywających czasowo za granicą - w wysokości odpowiadającej równowartości diet z tytułu podróży 

służbowej poza granicami kraju ustalonych dla pracowników zatrudnionych w państwowych lub samorządowych jednostkach sfery 

budżetowej na podstawie ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz.1040 ze zm.), 
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